
 

CORRESPONDENCIAS 

ACUERDOS DE CORRESPONDENCIA 
 

Asturias 
   

Deva Golf  Gijón 985133140 info@devagolf.es  

Golf Municipal de Llanes Llanes 985417230 golf@ayuntamientodellanes.com  

Club de Golf La Rasa de Berbes  Ribadesella 628011908 larasadeberbes@hotmail.com  

A Coruña 
   

Miño Golf Club  Miño 628175182 recepcionminogolf@gmail.com  

Real Aero Club de Santiago Santiago de Compostela 981888276 recepcion@aerosantiago.es 

Álava 
   

Izki Golf  Urturi 945378262 recepcion@izkigolf.eus  

Alicante 

   
Vistabella Golf Orihuela 966107846 bookings@vistabellagolf.com 

Ávila 
   

Club de Golf Navaluenga  Navaluenga 920298040 golfnavaluenga@hotmail.com  

Wegolf-Sanchidrian Sanchidrian 920318423 comercial@wegolf.es  

Badajoz 
   

Club de Golf Don Tello Mérida 924123038 comercial@dontellogolf.com  

Bizkaia 
   

Bilbao Golf Galdacano 946565506 golf@bilbaogolf.com 

Meaztegi Golf Ortuella 946364670 meaztegigolf@globalgolfnorte.com  

 
Burgos 

   
Golf Lerma Lerma 947564630 reservas@golflerma.com  

Saldaña Golf Saldaña 947404281 saldanagolf@golflerma.com 

Riocerezo Golf Riocerezo 947431095 info@riocerezogolf.com  

Cadiz 
   

Villanueva Golf Puerto Real 956474123 reservas@villanuevagolf.com  

Cantabria 
   

Golf Nestares Nestares 942771127 
 

Golf Abra de Pas  Mogro 942577596 
 

Girona 
   

Empordà Golf Club  Gualta 972760450 reserves@empordagolf.com  

Club de Golf Puigcerdà Puigcerdà 972883411 info@clubdegolfpuigcerda.com 

Guipúzcoa 
   

Goiburu Golf Club Andoain  943300845 club@goiburugolf.com  

Huesca 
   

Club de Golf de Guara Arascues-Nueno 974340165 golfguara@gmail.com 

Logroño 
   

Campo de Golf de Logroño Logroño 941511360 recepciongolflogrono@fcc.es  

La Rioja 
   

Rioja Alta Golf Club  Cirueña 941340895 info@golfrioja.com  

León 
   

León  Golf San Miguel del Camino 987303400 nmartinez@sacyr.com  

Lugo 
   

Club Augas Santas Golf  Pantón 982456705 golf@augassantas.es  

Madrid 
   

Club de Golf Aranjuez Aranjuez 918916698 golfdearanjuez@telefonica.net  

Golf Jardín de Aranjuez  Aranjuez 911349144 caddiemaster@clubgolfjardinaranjuez.es  

Málaga 
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CORRESPONDENCIAS 

Baviera Golf  Málaga 952555015 info@bavieragolf.com  

Los Arqueros Golf 
and Country Club  Benahavís 952784600 caddiemaster@es.taylorwimpey.com  

Marbella Golf and Country Club  Marbella 952830500 info@marbellagolf.com  

Mijas Golf Internacional S.A.U.  Mijas 952467943 info1@mijasgolf.org  

Murcia 
   

Club de Golf Torrepacheco Torre Pachecho 968585111 cadygolftp@gmail.com  

Lorca Golf Resort Lorca 968113535 infogolf@lorcaresort.com  

Golf Altorreal Molina del Segura 968648144 reservas@golfaltorreal.es 

Palencia 
   Campo Municipal de Golf  

Isla dos Aguas Palencia 979721716 cmgisladosaguas@pmdpalencia.com   

Club Grijota Golf  Grijota  979767361 recepcion@grijotagolf.es  

Pontevedra 
   

Campo de Golf de Meis  Meis 986680400 gerencia@campodegolfmeis.com  

Club de Golf Balneario Mondariz Mondariz 986656200 golfmondariz@balneariodemondariz.com  

Club de Golf Ría de Vigo Moaña 986327051  info@riadevigogolf.com  

Real Aero Club de Vigo Vigo 986486645 info@racvigo.es 

Segovia 
   

La Faisanera Golf Segovia  Palazuelos de Eresma 921474212 reservas@lafaisaneragolf.es  

Soria 
   

Club de Golf Soria Soria 975271075 golfsoria@golfsoria.com  

Tarragona 
   

Golf Aiguesverds  Reus 942577597 recepcion@golflespalmeres.com  

Toledo 
   

Campo de Golf Pablo Hernández Noves 925772230 cgpablohernandez@telefonica.net  

Palomarejos Golf  Talavera de la Reina 902142343 gerencia@palomarejosgolf.com  

Valencia 
   

Foressos Golf  Picassent 961221660 info@foressosgolf.com  

Club de Golf El Bosque Chiva 961808000  golf.office@elbosquegolf.com  

Valladolid 
   

Club de Golf  Aldeamayor Aldeamayor de San Martín 983552463 info@aldeamayorclub.com  

Club de Golf Entrepinos  Simancas 983590511 golfentrepinos@golfentrepinos.com  

Campo de Golf Sotoverde Arroyo de la Encomienda 983452970 info@complejodeportivosotoverde.es  

Club de Campo La Galera Valladolid 983331977 administracion@lagalera.net  

Zamora 
   

Campo de Golf Villarrín Villarrín de Campos 980580189 golfvillarrin@gmail.com 

Las Ranillas Golf Zaragoza 976976804  javier.chavarria@lasranillas.com  

Portugal 
   

Axis Golfe Ponte de Lima Ponte de Lima +351258900250 reservas@axispontedelina.com 

 

CONDICIONES PARA LOS JUGADORES DEL GOLF MUNICIPAL DE GIJÓN 

 Los jugadores Abonados al Golf Municipal de Gijón que quieran beneficiarse de estos convenios 
de correspondencia, deberán acreditarse en cada campo, mediante el carnet de abonado al Golf 
Municipal de Gijón y la licencia federativa, ambas en vigor. 

 En caso de necesidad desde el Golf Municipal se enviará una comunicación al campo elegido por 
el abonado, para comunicarles los jugadores y las fechas en que desean acudir. 

 Serán los propios abonados los encargados de ponerse en contacto con el campo al que deseen 

acudir, para realizar la reserva, comprobar si éste se encuentra abierto o cerrado, y en último 

caso el alcance del convenio y los precios de la correspondencia establecida. 
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CORRESPONDENCIAS 

CONDICIONES PARA LOS JUGADORES DE OTROS CAMPOS CON CORRESPONDENCIA 
con el Golf Municipal de Gijón 
 

 Condiciones. Las condiciones de vigencia del convenio serán las establecidas con cada campo en 
el acuerdo particular. 

 Precios 

Temporada baja. Del 1 de octubre al 31 de marzo 18 hoyos 9 hoyos 

De lunes a viernes 18,00 € 8,00 € 

Sábados, domingos y festivos 23,00 € 13,00 € 

 

Temporada alta. Del 1 de abril al 30 de setiembre 18 hoyos 9 hoyos 

De lunes a viernes 22,00 € 12,00 € 

Sábados, domingos y festivos 27,00 € 17,00 € 

 El jugador deberá presentar el carnet que le acredite como socio del correspondiente club con 
correspondencia así como la licencia federativa en vigor,  en el control de acceso a los  campos 
Municipales La Llorea y El Tragamón. 

 En caso de no poder acreditar su condición de socio del campo con correspondencia, deberá 
abonar la cantidad correspondiente al green fee de no abonado. 

 


